
O r i g i n a l e  

 

       CITTA’ DI BUSCA 
                P R O V I N C I A  D I  C U N E O 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

AREA TECNICA 

 

NUMERO 131 DEL 18/05/2012 

 

 
OGGETTO: 

liquidazione fattura in economia      
 

 

 

L’anno duemiladodici addì diciotto del mese di maggio, in Busca, 

 

 

 

 



IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 

- Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 21/04/2011 relativa all’approvazione 

del Bilancio di Previsione anno 2011 e della relazione previsionale e programmatica; 

  

- Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.  140/2010; 

  

- Richiamati i decreti sindacali di nomina dei Responsabili degli uffici e servizi per l’anno 2011; 

  

-  Richiamato il D.Lgs. 267/2000; 

  

- Visto lo statuto comunale ed i regolamenti; 

  

- Visto il regolamento di funzionamento degli uffici comunali approvato con deliberazione della 

Giunta comunale n. 143 del 16-06-1998 e ss.mm.ii.; 

 

Considerato che sono stati affidati lavori, servizi e forniture nel recente passato a diverse ditte ed in 

particolare: 

 
Ditta   lavoro/servizio o fornitura  importo presunto + iva 

- Asteggiano Alberto  Visite mediche dipendenti   €.             580,00 

 

Che i lavori e le forniture suddette sono stati eseguiti in economia   

 

- Esaminati i documenti giustificativi delle spese a calcolo entro elencate e riscontratane la regolarità; 

 

- Accertato che per tutte le spese si è provveduto all'adozione della prescritta determinazione di 

impegno; 

 

D E T E R M I N A 

 
di liquidare le spese preventivamente impegnate con apposite determine, come al presente prospetto 

allegato per totali   €.  726,81. 
 

      

 
 

Firmato Digitalmente dal Responsabile del 

Servizio 
BRUNO TALLONE 

 

 


